ATTIVO
descrizione

Disponibilita liquide:

Crediti diversi
Deposito cauzionale su affitto ....................
Crediti diversi
Titoli (polizze assicurative) ...........c..oceeeee

Partecipazione SIFA srl .........cuceveeennnnnnnes

Ratei attivi su dep. Cauz. Affitto uff. ...........

TOTALE ATTIVO ..o

Disavanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO .......ccccecvviiiiinne.

2020

44.316,04
2,19
44.313,85

110.615,08
1.400,00
3.253,53

105.961,55

4.680,00

317,38

159.928,50

159.928,50

2019

51.999,50
117,59
51.881,91

106.252,03
1.400,00
107,18
104.744,85

4.680,00

317,38

163.248,91

163.248,91

PASSIVO

descrizione

Debiti diversi

quote c/anticipi ............
debiti diversi correnti

Fondo tutela e sviluppo professione ..................

Debiti vs CNA

Debiti per quote da definire .............ccueueunenee.
Debiti tributari

Fatture da ricevere

Fondo miglioramento efficienza organizzativa

Fondo formazione continua .........ccccceeeceeeccnnneene
Fondo consulenze tecniche ........cccceeeeeceeccccnreccenee

Ratei passivi imp.sostit. Polizze assic. ...............

TOTALE PASSIVO ....ccooiiiiiiiiiiiiiiiicicie

Avanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO .......ccccccoiiiiiiiinnne

2020

4.225,70
4.225,70

85.896,49

15.723,25

837,15
13.818,98

3.250,00
25.700,00
3.250,00
7.136,41
159.837,98
90,52

159.928,50

2019

4.033,10
4.033,10

85.850,30

14.137,80

1.048,00
24.869,63

25.700,00

7.563,89
163.202,72
46,19

163.248,91
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